
Na temelju članka 39.stavak 1. Zakona o Proračunu ( N N br. 87/08 i 136/12) te članka 32. 

Statuta Općine Brela ( Glasnik-službeno glasilo Općine Brela  br. 1/13), Općinsko vijeće 

Brela na sjednici  18.03.2016.godine  donijelo je   

 

 

 

ODLUKU 

O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O PRORAČUNU 

OPĆINE BRELA ZA 2016.GODINU 

 

 

I.OPĆI DIO 
 

 

 

O odluci o Proračunu Općine Brela za 2016 godinu,članak 1 mijenja se i glasi: 

Proračun Općine Brela za 2016 godinu (U daljnjem tekstu-Proračun) sastoji se od : 

A. RAČUN PRIHODA I IZDATAKA 

 

  Proračun 

2016 

Smanjenje / 

Povećanje 

Rebalans 

I 

6 Prihodi poslovanja 12.262.850  12.262.850 

7 Prihodi od prodaje nefinancijske 

imovine 

   

3  Rashodi poslovanja 9.335.850 -310.000 9.025.850 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske 

imovine 

4.927.000 +310.000 5.237.000 

 Razlika – Višak    

 U k u p n o 14.262.850  14.262.850 

 

 

B. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PREDHODNIH GODINA 

( RASHODI PRIHODA I REZERVIRANJA) 

 

RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PREDHODNIH GODINA                  2.000.000  

 

C. RAČUN ZADUŽIVANJA /FINANCIRANJA 

 

PRIMICI OD FIN.IMOVINE I ZADUŽIVANJA 

IZDACI ZA FIN.IMOVINU I OTPL.ZAJMOVA 

NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJA 

 

VIŠAK/MANJAK + RASPOLOŽIVA SREDSTVA 

IZ PREDHODNIH GODINA+ NETO ZADUŽ./FINAN                          2.000.000 


